
• Tanex Trophy – Tana Professional 

• Taski Jontec Stripper – JohnsonDiversey 

• Turbo Strip – Dr.Schutz 

ČIŠTĚNÍ GUMOVÝCH ČTVERCŮ 
POWERSHOCK 80 

 
 
 
 

 

Zařízení pro suché 
zametání 

Zařízení pro mokré  
zametání 
Flexibilní prachový mop 

Zařízení pro strojové čištění 
Automatický podlahový mycí stroj vybavený  
odsávacím systémem 

Kotouč pro strojové čištění 
Červený kotouč 

 

Frekvence 
čištění 

Použité 
zařízení 

Čisticí 
prostředky 

Způsoby 
čištění 

 
 

První použití 
Ruční čištění 

 

Před prvním 
použitím 

 
Zásaditý čisticí prostředek  

pH > 9 

Červený kotouč 

Po zametání za sucha 

nastříkejte produkt a nechejte 

jej působit 5 minut. Potom 

proveďte čištění pomocí 

automatického mycího stroje. 

 
 
 

 

Pravidelné čištění 
Ruční čištění 

Nejméně  
jednou týdně Neutrální čisticí prostředek Po suchém zametání,  

mokré zametání. 

 

 
Hloubkové čištění 
Strojové čištění 

 
Zásaditý čisticí prostředek 

Podle potřeby pH > 9 
Červený kotouč 

 

Po zametání za sucha vyčistěte 
pomocí automatického mycího 
stroje. 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

  OBECNÁ DOPORUČENÍ:  
 

• Před jakýmkoli čištěním důkladně zameťte nebo vysajte celý povrch, aby 
se odstranil veškerý volný materiál. 

• Po mokrém čištění (manuálním nebo strojovém) by neměly být vidět 
žádné stopy vody ani vlhkosti. Stagnující voda zachycená mezi čtverci může 
být zdrojem nepříjemných pachů. 

Pro ruční mokré čištění musí být prachový mop vlhký, ale nesmí být nasáklý. 

Při strojovém mokrém čištění se kotouč předem navlhčí, průtok vody se 
nastaví na minimum a sání se nastaví na maximum. Upravte nastavení stroje 
podle svého dodavatele. 

• Pokud místo automatického mycího stroje použijete stroj s jedním 
kartáčem, je nezbytné použitou vodu odsávat tak dlouho, dokud povrch 
nebude suchý a mezi čtverci nezůstane žádná voda. 

Doporučené alkalické čisticí prostředky (neúplný seznam): 

Dodržujte doporučená množství a časy činností podle výrobce.  

jp
e
 •

 č
e
rv

e
n
 2

0
2
0
 


